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SOS 16.03.2021 § 31       /
Sosiaalihuoltolain mukaan kunnan tulee huolehtia siitä, että so si aa li-
huol lon henkilöstö peruskoulutuksen pituudesta, työn vaativuudesta
ja toimenkuvasta riippuen osallistuu riittävästi sille järjestettyyn täy-
den nys kou lu tuk seen. Täydennyskoulutuksesta on sosiaali- ja ter-
veys mi nis te riö julkaissut Sosiaalihuollon täy den nys kou lu tus suo si tuk-
sen (STM:n julkaisu 6/2006) ja Kunnallinen työmarkkinalaitos yleis-
kir jeen 17/2006.

Sosiaalihuollon ammattihenkilöiden tehtävärakenteen ja tehtävien
jaon on perustuttava ammattihenkilöiden osaamiseen, am mat ti tai-
toon ja koulutukseen ja sen on tuettava asiakkaiden edun to teu tu-
mis ta. Ammatillisen toiminnan tavoitteena on sosiaalisen toi min ta ky-
vyn, yhdenvertaisuuden ja osallisuuden edistäminen sekä syr jäy ty mi-
sen ehkäiseminen ja hyvinvoinnin lisääminen.

Ammattieettisten velvoitteiden ohella ammattihenkilö on velvollinen
yl lä pi tä mään ja kehittämään ammattitaitoaan sekä perehtymään am-
mat ti toi min taan sa koskeviin säännöksiin ja määräyksiin. Työn an ta jan
on luotava edellytykset työssä tarvittavalle perehdytykselle sekä tar-
peel li seen täydennyskoulutukseen osallistumiselle.

Perusturvalautakunta on 20.6.2006 § 85 hyväksynyt Keuruun pe rus-
tur van täydennyskoulutuksen toimintaohjeen. Perusturvalautakunta
on linjannut seuraavia täydennyskoulutustavoitteita:
 täydennyskoulutusta järjestetään resurssien puitteissa kes ki-

mää rin 3 pv/ työntekijä
 koulutus kohdennetaan lainsäädännön edellyttämällä tavalla

kui ten kin niin, että jokaisella työntekijällä on oikeus ja vel vol li-
suus osallistua koulutukseen

  täydennyskoulutusta järjestetään suunnitellusti Keuruulla ja
kou lu tus ta tarjotaan myös muille tahoille.

Keuruun perusturvassa vuonna 2020 täydennyskoulutukseen osal lis-
tui 62% (vuonna 2019 63%) henkilöstöstä. Koulutuspäätöksiä toi mi-
alal la tehtiin kaikkiaan 149, joista koostui kokonaisia kou lu tus päi viä
276 (v.2019: 238), mikä oli 2,1 päivää / osallistuja (v.2019: 1,9 pv) ja
1,3 pv / työntekijä (v.2019: 1,2 pv/työntekijä). Kou lu tus pal ve lui hin
käytettiin ilman sijais- ja matkustuskustannuksia 9 445,46 euroa.

Henkilöstön osaamista ja tulevia koulutustarpeita on selvitetty pe rus-



tur van johtoryhmässä sekä kehityskeskustelujen yhteydessä koko
or ga ni saa tios sa. Lisäksi vanhuspalveluissa on tehty mittavat osaa-
mis kar toi tuk set koko henkilöstölle. Perusturvan koulutussuunnitelma
vuo del le 2021 on liitteenä. Vuodelle 2021 perusturvan varsinaisiin
kou lu tus pal ve lui hin on varattu 32 360 €.

Säädöskokonaisuus ammatillisen osaamisen kehittämisestä tuli voi-
maan 1.1.2014. Laissa taloudellisesti tuetusta ammatillisen osaa mi-
sen kehittämisestä (1136/2013) säädetään koulutussuunnitelmasta
ja laissa koulutuksen korvaamisesta (1140/2013) mm. korvaukseen
oi keut ta vas ta koulutuksesta ja koulutuskorvauksen määrästä. Työn-
an ta jan tulee laatia koulutussuunnitelma. Koulutuskorvaukseen oi-
keut ta van koulutuksen tulee kestää yhtäjaksoisesti vähintään tunti,
mil tä ajalta maksetaan palkka ja palkkakustannuksiin ei saada palk-
ka tu kea. Koulutuspäivänä pidetään päivää, jona koulutuksen kes-
toon ollut vähintään kuusi tuntia. Koulutuspäivä voi muodostua myös
useas ta koulutuksesta tai koulutusjaksosta, joiden yhteen laskettu
kes to kalenterivuonna on vähintään kuusi tuntia. Kou lu tus kor vauk-
sen voi saada enintään kolmelta koulutuspäivältä/työntekijä vuo des-
sa. Korvauksen määrä on 10 % koulutuskorvauksen perusteena käy-
tet tä väs tä palkkakustannuksesta. Korvaus tullaan vähentämään kou-
lu tus vuo den lopullisesta työttömyysvakuutusmaksusta. Keuruulla
hal lin to joh ta ja valmistelee kaupungin koulutussuunnitelman ja kor-
vauk set haetaan keskitetysti.

Liitteet:
Perusturvan täydennyskoulutus 2013-2020
Perusturvan toimialan koulutussuunnitelma v. 2021

Päätösehdotus Perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta merkitsee tiedoksi v. 2020 toteutuneen täy den-
nys kou lu tuk sen, pitää voimassa aiemmin hyväksymänsä kou lu tus ta-
voit teet ja hyväksyy v. 2021 koulutussuunnitelman, mitä tar kis te taan
vuoden kuluessa tulosalueiden esimiesten toimesta. Esi mies ten
tulee kiinnittää erityistä huomiota koulutuspäätösten tekemiseen ot-
taen huomioon lainsäädäntö ja ohjeet ammatillisen osaamisen ke hit-
tä mi ses tä.

Päätös Merkittiin tiedoksi.


